Gottesdienste:

06.01.

18.02.

15.03.

29.03.

02.04.

03.04.

10:15 Uhr STJ
Pastoralmesse von J. V. Penl
19:00 Uhr MKdF

Musik fir Flote und Orgel
10:15 Uhr STJ

Gesinge zur Osterlichen
Bullzeit (Kirchenchor)

10:15 Uhr STJ

Bliaserensemble zur
Prozession

19:00 Uhr MKdF
Grindonnerstag mit Taizé-
Gesingen

15:00 Uhr STJ

Karfreitagshturgie mit
gesungener Passion und
Chorilen

04.04.

05.04.

05.04.

06.04.

01.05.

21:00 Uhr STJ 24.05.

Osternacht mit Orgel und
Trompete

05:00 Uhr MKdF

Osternacht mit Orgel und
Trompete

10:15 Uhr STJ

26.07.

Festgottesdienst zu Ostern
mit der Missa civilis von V.
Rathgeber (Vokalensemble)

10:15 Uhr MKdF

Festgottesdienst mit der
Missa Brevis in C
(Piccolomini-Messe) von W.
A. Mozart (Kirchenchor und
Orchester)

10:15 Uhr MKdF

Patrozinium (Chor und

Orgel)

10:15 Uhr MKdF

Festgottesdienst zu Pfingsten
Missa brevis in B von W. A.
Mozart (Kirchenchor und
Orchester)

10:15 Uhr STJ

Patrozinium mit der
Turmblisermesse von
Fridoln Limbicher
(Kirchenchor, Blaser und

Orgel)



Musikalische Gruppen:
Probenzeiten
Jakobusspatzen: donnerstags

Queen Mary Singers: donnerstags
Kirchenchor: montags

Vokalensemble: dienstags

15:30 Uhr
16:15 Uhr
20:00 Uhr
19:45 Uhr

Konzerte:
22.03. 16:00 Uhr MKdF

Passionskonzert
Sieben Worte Jesu am Kreuz
H. Schiitz
Stabat Mater
J. G. Rheinberger
Grabmusik
W. A. Mozart
14.05. 18:00 Uhr ST]J

Benefizkonzert des
Orgelbauvereins mit Werken
fir Orgel und
Solomstrument

Kirchenmusiker:
Bernhard Biberacher
Schulstr. 1

86368 Gersthofen

bernhard.biberacher@bistum-augsburg.de
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